2022年 3月 22日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

「きらやかフレッシャーズキャンペーン」の実施について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 川越 浩司）は、2022年 3月 22日（火）

から 2022 年 5 月 31 日（火）まで「きらやかフレッシャーズキャンペーン」を下記の通り

実施いたしますので、お知らせいたします。

記

《キャンペーン内容》

項目 内容

名称 きらやかフレッシャーズキャンペーン

実施期間 2022年 3月 22日（火）～2022年 5月 31日（火）

対象者

キャンペーン実施期間中に下記のお取引を開始された個人のお客様

①当行での給与受取口座のご指定※1

（新規口座開設の他、他金融機関からの切替も含みます）

②①で指定された口座を WEB口座へ指定※2

③上記①②のお取引後にきらやか JCBカードまたはきらやか UCカードを発行※3

応募方法 自動エントリー（キャンペーン対象のお取引をされた方は自動応募となります）

特典

対象数 抽選で 300名様

景品

対象のお取引により異なります。

①のお取引をされたお客様⇒QUOカード Pay 500円分

②のお取引をされたお客様⇒QUOカード Pay 1,000円分

③のお取引をされたお客様⇒QUOカード Pay 1,500円分

提供方法
2022年 6月末時点における対象のご契約の有無を確認し、7月下旬より、きらやか

銀行へご登録されている携帯電話番号へ SMSを通じて送信いたします。

その他

※1.お勤め先から「キュウヨ」としてお振込みされた方が対象となります。

※2.WEB口座とは、通帳が発行されない、キャッシュカードとネットバンキングに

よって管理する口座です。ご利用にはマイネットバンキングのご登録が必要になり

ます。

※3.クレジットカードの審査結果によっては景品③の対象外となる場合がござい

ます。

    以上

 ― お問い合わせ先 ―

株式会社きらやか銀行 本業支援戦略部（担当 吐生 市川）

電話：023-631-0001